1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /UBND-VP
V/v Tổng hợp kết quả lấy ý kiến các

cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng

dân cư về đồ án QHPK 1/2000 Khu

công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng

Hóa.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hoằng Kim, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Hoằng Hóa tại Công văn số

2925/UBND-KT&HT ngày 16/10/2023 về việc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ

lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Công

văn số 204/QLDA ngày 27/12/2023 của Ban Quản lý dự án huyện Hoằng Hóa về

việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân dân cư có liên quan

đến quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Từ ngày 11 tháng  01  năm 2023, đến ngày  22 tháng 02 năm 2024, UBND

xã Hoằng Kim đã tổ chức xin ý kiến cộng đồng dân cư bằng hình thức “Trưng bày

công khai” về nội dung đồ án QHPK 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện

Hoằng Hóa theo đúng quy định.

Sau thời gian trên, UBND xã Hoằng Kim tổng hợp ý kiến các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan như sau:

- Tổng số phiếu góp ý: 29 phiếu

a. Ý kiến về nội dung phạm vi, ranh giới lập quy hoạch

- Phiếu thống nhất: 29 phiếu;

 - Phiếu không thống nhất: 0 phiếu;

  - Ý kiến khác: 0  phiếu.

b. Ý kiến về tính chất, chức năng của khu vực lập quy hoạch

- Phiếu thống nhất: 29 phiếu;

 - Phiếu không thống nhất: 0 phiếu;

  - Ý kiến khác: 0  phiếu.

c. Ý kiến về các yêu cầu về nội dung chính của đồ án quy hoạch

- Phiếu thống nhất: 29 phiếu;

 - Phiếu không thống nhất: 0 phiếu;

  - Ý kiến khác: 0  phiếu.

 d. Ý kiến khác: 5 phiếu

2

Đề nghị dự án sớm được triển khai

 Chất lượng phải được đảm bảo phục vụ KT - CT- VH- XH cho nhân dân

tốt nhất

 Nhà nước có kế hoạch cho nhân dân kịp thời, thoả đáng, quan tâm đến

việc làm, đời sống của nhân dân

 Mong nhà nước tìm được nhà đầu tư có đủ tiềm năng, tài chính có tâm, có

tầm quan tâm đến đời sống, sức khoẻ, môi trường của nhân dân.

 Khi xây dựng phải đảm bảo hạ tầng kỹ thuật tiêu thoát nước, đảm bảo

không cho các nhà đầu tư hay doanh nghiệp sản xuất độc hại ảnh hưởng đến môi

trường và sức khoẻ của nhân dân

Trên đây là tổng hợp kết quả lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng

đồng dân cư tại xã Hoằng Kim về nội dung nhiệm vụ đồ án Quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng Hóa (kèm theo phiếu tham

vấn).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-03-05T16:55:37+0700

		2024-03-05T16:57:17+0700

		2024-03-05T16:57:18+0700

		2024-03-05T16:57:18+0700